

Publications périodiques

Chiffres d'affaires et situations trimestrielles

ENGIE GLOBAL MARKETS

Société par actions simplifiée au capital de 683 200 000 €.
Siège social : 1, place Samuel de Champlain, 92400 Courbevoie.
437 982 937 R.C.S. Nanterre.

Bilan social au 30 Septembre 2019
(en K€uros)

<i>Actif</i>	Montants
Caisses, banques centrales, CCP	1
Créances auprès des établissements de crédit	55 802
Opérations avec la clientèle	1 610 181
Obligations et autres titres à revenu fixe	0
Actions et autres titres à revenus variables	0
Participations et autres titres détenus à long terme	0
Immobilisations incorporelles	113 996
Immobilisations corporelles	3 473
Autres actifs	2 169 685
Comptes de régularisation	16 594 147
Total actif	20 547 285
<i>Passif</i>	Montants
Banques centrales, CCP	0
Dettes auprès des établissements de crédit	36 051
Opérations avec la clientèle	194 671
Autres passifs	2 271 304
Comptes de régularisation	16 050 323
Provisions pour risques et charges	4 462
Dettes subordonnées	360 850
Capitaux Propres	1 629 624
Capital social	683 200
Primes d'émission	290 000
Réserves sociales	68 320
Report à nouveau	546 751
Résultat de l'exercice	41 353
Total passif	20 547 285
Compte de Résultat social	Montants
+ Intérêts et produits assimilés	4 672
- Intérêts et charges assimilées	- 17 714
+ Revenu des titres à revenu variable	0
+ Commission (produits)	39 626
- Commission (charges)	- 17 001
+/- Gains ou pertes sur opérations des portefeuilles de négociation	149 161
+/- Gains ou pertes sur opérations des portefeuilles de placement et assimilés	0
+ Autres produits d'exploitation bancaire	0
- Autres charges d'exploitation bancaire	0
Produit Net Bancaire	158 744
+ Autres produits d'exploitation non bancaire	23 736
- Charges générales d'exploitation	- 122 952
- Dotations aux amortissements et aux provisions	- 9 441
Résultat Brut d'Exploitation	50 087
- Coût du risque	0
Résultat d'Exploitation	50 087
+/- Gains ou pertes sur actifs immobilisés	- 1
Résultat courant avant impôt	50 086
+/- Résultat exceptionnel	- 46
- Impôt sur les bénéfices	- 8 687
- Dotation à la Réserve Spéciale de Participation	
+/- Dotations/Reprise de FRBG	
Résultat net	41 353